
Pachet curatenie

I.D.: 81472810

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 277,60 RON - 277,60 RON

Descriere: 1 28106 Clorom dezinfectant 50 buc/cutie SET 1.00 8.35 8.35 2 3835234 Sapun lichid cu pompa Casmir si Orhidee, 1000 ml, Dermomed BUC 2.00 11.50 23.00 3 SHRO-7179 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru ROL 5.00 3.75 18.75 4 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 5.00 4.50 22.50 5 SHRO-7285 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home ROL 10.00 10.50 105.00 1 LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 straturi, 22 x 23 cm 175 m/rola, 2 role/set SET 2.00 50.00 100.00
